

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

RA RESOURCE ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 33353340

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2019

Dirigent

Annebet Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA RESOURCE ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Telefon: 2929 1772
Hjemmeside: www.raresource.dk
Email: annebet@raresource.dk

CVR-nr.: 33353340
Stiftelsesdato: 25. november 2010
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annebet Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning til erhvervsvirksomheder omkring arbejdsmiljømæssige og sikkerhedsmæssige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på tkr. -144.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		276.165	597.691
Personaleomkostninger	1.	-418.668	-502.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.859
Resultat før finansielle poster		-142.503	91.182
Andre finansielle omkostninger		-1.544	-18
Ordinært resultat før skat		-144.047	91.164
Skat af årets resultat		31.291	-26.929
ÅRETS RESULTAT		-112.756	64.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.756	64.235
Disponeret i alt		-112.756	64.235

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	0
Skatteaktiv		33.860	2.569
Tilgodehavender i alt		57.610	2.569
Likvide beholdninger		330.805	621.809
Likvide beholdninger i alt		330.805	621.809
Omsætningsaktiver i alt		388.415	624.378
AKTIVER I ALT		388.415	624.378
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		174.940	287.697
Egenkapital i alt		254.940	367.697
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.825	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.143	62.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		87.507	181.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.475	256.681
Gældsforpligtelser i alt		133.475	256.681
PASSIVER I ALT		388.415	624.378
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	328.374	396.048
Pensioner	55.800	55.600
Andre omkostninger til social sikring	34.494	51.002
	<u>418.668</u>	<u>502.650</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
